



## VST INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : Azamabad Hyderabad – 500 020

Phone : 91-40-27688000; Fax:91-40-27615336;

CIN : L29150TG1930PLC000576,

Email : investors@vstind.com, website: www.vsthyd.com

### EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2023

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Current 3 months ended 31-03-2023 (Audited)	Corresponding 3 months ended 31-03-2022 (Audited)	Current Year ended 31-03-2023 (Audited)	Previous Year ended 31-03-2022 (Audited)
1a	Total Revenue from Operations	38910	40022	167251	156067
1b	Other Income	1606	1748	7640	4667
	<b>Total Income</b>	<b>40516</b>	<b>41770</b>	<b>174891</b>	<b>160734</b>
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	8975	11498	42889	42821
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	8975	11498	42889	42821
4	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	6870	8719	32698	32023
5.	Total comprehensive Income for the period [comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income]	6930	8660	32751	31951
6	Equity Share Capital	1544	1544	1544	1544
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)			116426	105886
8	Earnings per Share (EPS) (of ₹ 10/- each) (not annualised)				
a)	Basic and diluted EPS before extraordinary items	44.49	56.47	211.75	207.38
b)	Basic and diluted EPS after extraordinary items	44.49	56.47	211.75	207.38

#### NOTES:

1. The above mentioned results is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for quarter and year ended 31st March, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Audited Financial Results for quarter and year ended 31st March, 2023 are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com; www.nseindia.com) and Company's website (www.vsthyd.com).
2. The above results of the Company have been audited by the Statutory Auditors, who have issued an unqualified audit report.

For VST INDUSTRIES LIMITED  
Sd/-

ADITYA DEB GOOPTU  
MANAGING DIRECTOR  
DIN : 07849104

Place : New Delhi  
Date : 25th April, 2023

BUSINESS STANDARD  
26.4.2023

NAVA TELANGANA - 26.04.2023



## విఎన్టీ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: ఆజామాబాద్, హైదరాబాద్ - 500 020.

Phone: 91-40-27688000; Fax: 91-40-27615336;

CIN: L29150TG1930PLC000576, Email: investors@vstind.com, website: www.vsthyd.com

### 31 మార్చి 2023 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సర కాలానికి ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలు యొక్క సారాంశము

(₹ లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరములు	ముగిసిన ప్రస్తుత 3 నెలలు 31-03-2023 (ఆడిట్ చేసినవి)	గత సంవత్సరం ముగిసిన 3 నెలలు 31-03-2022 (ఆడిట్ చేసినవి)	ముగిసిన ప్రస్తుత సంవత్సరం 31-03-2023 (ఆడిట్ చేసినవి)	ముగిసిన గత సంవత్సరం 31-03-2022 (ఆడిట్ చేసినవి)
1ఎ	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	38910	40022	167251	156067
1బి	ఇతర ఆదాయం	1606	1748	7640	4667
	మొత్తం ఆదాయం	40516	41770	174891	160734
2	కాలానికి నికర లాభం (పన్ను మినహాయించదగిన మరియు అసాధారణ ఖటంలకు ముందు)	8975	11498	42889	42821
3	కాలానికి నికర లాభం పన్నుకు ముందు (మినహాయించదగిన మరియు అసాధారణ ఖటంలకు తరువాత)	8975	11498	42889	42821
4	కాలానికి నికర లాభం పన్నుకు తరువాత (మినహాయించదగిన మరియు అసాధారణ ఖటంలకు తరువాత)	6870	8719	32698	32023
5	కాలానికి మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (కాలానికి లాభం (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం కలిగి ఉంది)	6930	8660	32751	31951
6	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	1544	1544	1544	1544
7	రిజర్వులు (రివాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహా)			116426	105886
8	ప్రతి వాటా ఆర్జనలు (ఇవిఎస్) (ఒక్కొక్కటి ₹ 10/-) (వార్షికం కానిది)				
	ఎ) బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్ ఇవిఎస్ అసాధారణ ఖటంలకు ముందు	44.49	56.47	211.75	207.38
	బి) బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్ ఇవిఎస్ అసాధారణ ఖటంల తరువాత	44.49	56.47	211.75	207.38

#### సూచనలు :

- పైన తెలిపిన ఫలితాలు సెబ (లిస్టింగ్ ఆర్డెనెన్స్ మరియు డిస్కలొజర్ లిక్విడ్ మెంట్స్ రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలకు సమర్పించిన 31, మార్చి, 2023 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సర కాలం కొరకు ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక నమూనా యొక్క సారాంశం. 31, మార్చి, 2023 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సర కాలం కొరకు ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి నమూనా స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్లు (www.bseindia.com, www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ (www.vsthyd.com) లలో లభించును.
- పైన తెలిపిన కంపెనీ యొక్క ఫలితాలు సంస్థాగత ఆడిటర్లచే ఆడిట్ చేయబడినవి మరియు వారు ఎటువంటి ఆక్షేపణలు లేని నివేదికను జారీ చేసినారు.

విఎన్టీ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ కారకు  
సం/-

అధిష్ట దేవ్ గూపు

మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

DIN : 07849104

స్థలం : న్యూ ఢిల్లీ

తేది : 25-04-2023